[bookmark: 別紙２]別紙２
内閣府民間資金等活用事業推進室
国土交通省総合政策局社会資本整備政策課 宛

PPP/PFI地域プラットフォーム協定に係る応募について

このことについて、下記のとおり応募します。
記

	名称

組織
・体制等
	代表者
(複数となる場合は、連絡調整責任者に【】を付けてください）

	その他の構成団体
（予定を含む）

	参加地方公共団体、民間事業者等
（予定の者にはカッコ
を付けてください）

※参加者は、セミナー、会合等に参加する者であって、構成団体ではない者を指します。

連絡先（代表者）

所属・部署

住所

〒

	電話

	メールアドレス

プラ

トフ

ムの計画

プラットフォームの目的
	当該年度内

中長期

プラットフォームコンテンツ

（令和７年度に開催するプラットフォームの内容について、２枚目のプラットフォーム実施計画に基づき御記載ください。）
※プラットフォームの実施計画については別途作成されているものがございましたら、そちらを代用していただいて構いません。

	プラットフォームで事業の企画・構想について意見を聴く案件
（予定を含む）

(令和７年度開催プラットフォームにおいて、取り上げる案件について御記載ください。)

プラットフォームの前年度実績
	（令和６年度開催したセミナーがあれば、その内容について、３枚目のセミナー実施計画に基づきご記載ください。）
※プラットフォーム開催実績については別途作成されているものがございましたら、そちらを代用していただいて構いません。

※上記各項目はいずれも別添としていただいても構いません。	以上ッ
ォー

【プラットフォーム実施計画】
日程
場所
テーマ
参加予定者

第1回

第2回

第3回

第4回

第5回

第6回

【プラットフォームの前年度実績】
日程
場所
テーマ
参加者

第1回

第2回

第3回

第4回

第5回

第6回